



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Innodapter ApS

c/o Nordic Cryobank ApS, Struenseegade 9, 2., 2200 København N

CVR-nr. 27 50 64 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Peter Bower
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Innadapter ApS
c/o Nordic Cryobank ApS
Struenseegade 9, 2.
2200 København N

CVR-nr.: 27 50 64 53
Stiftet: 12. januar 2004
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Velling Bower

Revision

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at eje anparter, aktier og andre værdipapirer samt drive anden forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -273 t.kr. mod -123 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29.251 t.kr. mod 13.268 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-273.039	-122.779
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	29.036.876	13.104.391
Andre finansielle indtægter	1.723.727	798.712
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.150.989	-408.349
Resultat før skat	29.336.575	13.371.975
Skat af årets resultat	-85.784	-103.552
Årets resultat	29.250.791	13.268.423
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.180.395	-13.590.755
Overføres til overført resultat	7.070.396	26.859.178
Disponeret i alt	29.250.791	13.268.423



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	76.228.723	49.191.847
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	627.756	620.967
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>76.856.479</u>	<u>49.812.814</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>76.856.479</u>	<u>49.812.814</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	94.532	47.912
4 Udskudte skatteaktiver	3.010	9.900
5 Tilgodehavende selskabsskat	286.863	7.038
Andre tilgodehavender	45.263	8.574
Tilgodehavender i alt	<u>429.668</u>	<u>73.424</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	19.643.376	36.385.705
Værdipapirer i alt	<u>19.643.376</u>	<u>36.385.705</u>
Likvide beholdninger	<u>196.494</u>	<u>16.021.395</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.269.538</u>	<u>52.480.524</u>
Aktiver i alt	<u>97.126.017</u>	<u>102.293.338</u>



Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.180.395	0
8 Overført resultat	59.619.698	52.549.302
Egenkapital i alt	<u>81.925.093</u>	<u>52.674.302</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	15.072.750	49.575.303
Leverandører af varer og tjenesteydelser	107.592	20.001
Anden gæld	20.582	23.732
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.200.924</u>	<u>49.619.036</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.200.924</u>	<u>49.619.036</u>
Passiver i alt	<u>97.126.017</u>	<u>102.293.338</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		



Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	1.150.989	408.349	
	1.150.989	408.349	
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2016	55.037.698	5.694.200	
Tilgang i årets løb	0	49.343.498	
Afgang i årets løb	-989.370	0	
Kostpris 31. december 2016	54.048.328	55.037.698	
Opskrivninger 1. januar 2016	-4.968.280	13.549.758	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	30.696.484	13.981.962	
Årets tilbageførsler på afgang	77.149	0	
Udbytte	0	-32.500.000	
Andre kapitalbevægelser	675.141	0	
Opskrivninger 31. december 2016	26.480.494	-4.968.280	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2016	-877.571	0	
Årets afskrivninger på goodwill	-3.440.079	-877.571	
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	17.551	0	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2016	-4.300.099	-877.571	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	76.228.723	49.191.847	
I regnskabsposten indgår goodwill med	30.100.695	34.225.280	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Gomp Invest ApS,	100 %	4.410.808	-47.565
Nordic Cryobank Group ApS,	98 %	42.568.591	31.371.479
		46.979.399	31.323.914



Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2016	750.000	750.000
Kostpris 31. december 2016	750.000	750.000
Opskrivninger 1. januar 2016	-129.033	40.996
Årets opskrivninger	6.789	-170.029
Opskrivninger 31. december 2016	-122.244	-129.033
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	627.756	620.967
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2016	9.900	0
Udskudt skat af årets resultat	-6.890	9.900
	3.010	9.900
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2016	7.038	-141.553
Regulering af tidligere års skat	20	382
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-7.058	141.171
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-78.914	-113.834
Betalt acontoskat for indeværende år	60.000	42.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	305.777	78.872
	286.863	7.038
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	0	13.590.755
Resultatandel	22.180.395	-13.590.755
	22.180.395	0



Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	52.549.302	25.690.124
Årets overførte overskud eller underskud	<u>7.070.396</u>	<u>26.859.178</u>
	<u>59.619.698</u>	<u>52.549.302</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 15.073 t.kr., er der givet pant i likvide beholdninger t.kr. 196. Herudover er det givet pant i andre værdipapirer med en bogført værdi på t.kr. 19.643 samt anparter i Nordic Cryobank Group ApS med en bogført værdi på t.kr. 71.818.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maskimalsalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


